
 

 

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP 
(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 
 

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro 

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 
Fone/Fax (017) 3681- 8000 

www.novacanaapaulista.sp.gov.br  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

 

 

 

  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Processo nº 108/2021 

Dispensa nº 062/2021 

Termo de Contrato nº 118/2021 

Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra, 
consistente na colocação de piso cerâmico em uma sala e pintura 
interna do prédio do CCI, conforme planilha orçamentária anexa. 
 

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP 

Contratada Plabio Aparecido de Souza 21936866889 

Execução 40 (quarenta) dias 

Vigência 18/01/2022 

Valor Global R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Assinatura 19 de novembro de 2021 

 

 

 

Nova Canaã Paulista/SP, 19 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

Thais Cristina Costa Moreira 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


